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Перечень поручений 

по итогам проведения  отчета  главы администрации 

Васильево-Ханжоновского сельского поселения за II полугодие 2018 года

Неклиновского района

	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственный

За  исполнение
	Срок  исполнения

	1
	2


	3
	4

	
	Васильево-Ханжоновское сельское поселение 

	1.
	Подготовить предложения по обустройству остановочного павильона для ожидания маршрутных автобусов из  г. Таганрога
	Смирнов А.А.

Зацарная С.Н.
	01.05.2019

	2.
	Провести ремонт сруба общественного колодца расположенного по адресу с. В-Ханжоновка по ул. Мира.
	Зацарная С.Н.
	15.03.2019


